[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

06.07.2018                                    г. Зеленогорск                                № 1246-р
	О создании рабочей группы по координации мероприятий,  связанных с установкой памятного камня на Кедровой аллее имени Казаченко Валентина Григорьевича

В соответствии с Положением о порядке установки памятников, мемориальных досок и иных монументальных произведений на территории города Зеленогорска, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО                     г. Зеленогорска от 23.11.2017 № 45-254р, на основании решения Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 28.06.2018 № 56-296р «О согласовании установки памятного камня на Кедровой аллее имени Казаченко Валентина Григорьевича», руководствуясь Уставом города,
1. Создать рабочую группу по координации мероприятий, связанных с установкой памятного камня на Кедровой аллее имени Казаченко Валентина Григорьевича, в составе согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу в день подписания и подлежит опубликованию в газете «Панорама».
Временно исполняющий

полномочия главы Администрации
ЗАТО г. Зеленогорска

                     С.В. Камнев

	Приложение

к распоряжению Администрации

ЗАТО г. Зеленогорска

от  06.07.2018 № 1246-р

Состав рабочей группы
по координации мероприятий, связанных с установкой памятного камня на Кедровой аллее имени Казаченко Валентина Григорьевича
	Председатель рабочей группы:

	Камнев Сергей Владимирович
	-
	временно исполняющий
 полномочия главы Администрации ЗАТО г. Зеленогорска;

	заместитель председателя рабочей группы:

	Коваленко Лариса Васильевна
	-
	заместитель главы Администрации ЗАТО г. Зеленогорска по вопросам социальной сферы;

	члены рабочей группы:

	Грушевицкая Татьяна Иосифовна
	-
	 начальник цеха озеленения МУП КБУ;

	Климович Сергей Дмитриевич
	-
	художник (по согласованию);

	Кулёв Александр Ануфриевич
	-
	инициатор установки памятного камня;

	Пономарев Константин Михайлович
	-
	начальник Отдела городского хозяйства Администрации ЗАТО                  г. Зеленогорска;

	Сперанский Михаил Викторович
	-
	заместитель председателя Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска (по согласованию);

	Татаринов Никита Владимирович
	-
	начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации ЗАТО  г. Зеленогорска – главный архитектор города.

 СОГЛАСОВАНИЕ
проекта распоряжения О создании рабочей группы по координации мероприятий, связанных с установкой памятного камня на Кедровой аллее имени Казаченко Валентина Григорьевича
	Должность
	Фамилия и инициалы визирующего проект
	Замечания, подпись, дата

	Временно исполняющий полномочия главы Администрации ЗАТО                       г. Зеленогорска
	С.В. Камнев

	Начальник юридического отдела Администрации ЗАТО  г. Зеленогорска
	О.Г. Посканная

	Заместитель главы Администрации по вопросам социальной сферы
	Л.В. Коваленко

	Начальник ОАиГ – главный архитектор города
	Н.В. Татаринов

Кто готовит проект документа  Отдел архитектуры и градостроительства

                                                       отдел, управление, комитет
Докладчик   Смородякова Наталья Ивановна
- главный специалист ОАиГ

                                                             фамилия, имя, отчество, занимаемая должность
РАЗОСЛАТЬ

	Муниципальные учреждения и предприятия

	Отделы Администрации

	МКУ «Городской лесхоз»

	Отдел архитектуры и градостроительства
	1

	МКУ «Заказчик»

	Отдел экономики

	МКУ «Комитет по делам культуры»

	Отдел по труду и заработной плате

	МКУ «Комитет по охране окружающей среды»

	Отдел по работе с территорией Октябрьский

	МКУ «Муниципальный архив г. Зеленогорска»

	Отдел статистики

	МКУ «Служба ГО, ЧС и БП»

	Отдел муниципальных заказов

	МУ «Спасательная станция»

	Юридический отдел
	1К

	МБУ «Центр учета городских земель»

	Отдел по работе с Советом депутатов
	1К

	МУП «Глобус»

	Общий отдел

	МУП «Дельфин»

	Отдел городского хозяйства
	1К

	МУП ГЖКУ

	Управление образования

	МУП КБУ

	Финансовое управление

	Управление социальной защиты населения

	МУП СКБ

	МУП ТРК «Зеленогорск» (Панорама)
	1К
	Комитет по управлению имуществом

	МУП ТС

МУП ЭС

УМ АТП

	Пресс-секретарь

Официальный сайт Администрации ЗАТО г. Зеленогорска

	Федеральные учреждения

	ГУ СУ ФПС № 19 МСЧ России

	ОВД

	ГИБДД

	Предприятия и учреждения

	Прокуратура ЗАТО г. Зеленогорск

	ОАО ПО «ЭХЗ»

	Суд

	ОАО «УС-604»

	Горвоенкомат

	ОАО «Красноярская ГРЭС-2»

	ФГУ «Регистрационная палата»

	ОАО «Сбербанк России»

	Городской центр занятости  населения

	ОАО УМТС

	ФГУЗ КБ № 42 ФМБА России

	ОАО «Зеленогорская типография»

	ГУП «Аптека-42»

	ОАО ПБО

	Инспекция МНС РФ по г. Зеленогорску

	Федеральное агентство кадастра объектов недвижимости

	ФГУП «Ростехинвентаризация»

	Отделение федерального казначейства

	УФПС Красноярского края – филиал ФГУП «Почта России»

Проект сдан на подпись

дата и подпись исполнителя
Количество отпечатанных экземпляров  2 оригинала(распоряжение ),

Дата отправки